[image: image1.jpg]

Администрация  Сладковского сельского поселения Слободо-
Туринского муниципального района Свердловской области

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2014 г. № 4                                                  с. Сладковское
О внесении изменений в Приложение № 2 Постановления

от 06.09.2010 г. № 93/1 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Сладковского сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и в связи с изменением кадрового состава, Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приложение  № 2 Постановления Администрации Сладковского сельского поселения от 06.09.2010 г. № 93/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сладковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»  принять в новой редакции (Приложение № 1).
      2. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от 18.10.2011 г. № 164 «О внесении изменений в Приложение № 1 Постановления от 17.12.2009 г. № 55 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от 18.04.2012 г. № 44 «О внесении изменений в Приложение № 2 Постановления от 06.09.2010 г. № 93/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сладковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
     3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сладковского сельского поселения:                          Т.В.Банникова
                                                                                                               Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Сладковского сельского поселения

от 13.01.2014 г. № 4
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

Савенков Юрий Владимирович- заместитель Главы администрации Сладковского сельского поселения

Заместитель председателя:

Новикова Надежда Анатольевна- директор МКУК «Сладковский культурно-досуговый центр» Сладковского сельского поселения
Секретарь комиссии:

Хворова Татьяна Петровна- специалист 1 категории по работе с населением и кадровой политике.
Члены комиссии:

Потапова Наталья Валерьевна- директор МАОУ «Сладковская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

Фуфарова Ольга Петровна- депутат Думы Сладковского сельского поселения (по согласованию)